
  

 

1 of 1 

 

DG-DGO-FRM 33/V1.0/June 2021 ( لسنة 43قرار إداري رقم )نوع الوثيقة: عام  بتسمية أعضاء لجنة مخالفات المحامين والمستشارين القانونيين في إمارة دبي  2023 
 

   2023( لسنة 43قرار إداري رقم )

 تسمية ب

 لجنة مخالفات المحامين والمستشارين القانونيين في إمارة دبي   أعضاء 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـــ
 

 مدير عام دائرة الشؤون القانونية لحكومة دبي،
 

 لجنة مخالفات المحامين والمستشارين القانونيين في إمارة دبي،   بشأن 2022( لسنة 55القرار الإداري رقم )بعد الاطلاع على  

 بتسمية أعضاء لجنة مخالفات المحامين والمستشارين القانونيين في إمارة دبي،  2023( لسنة  7وعلى القرار الإداري رقم )

 

 قررنا ما يلي:

 اللجنة  تسمية أعضاء

 (1المادة )

 :على النحو التاليلجنة مخالفات المحامين والمستشارين القانونيين في إمارة دبي،  تؤلف .أ

 رئيسا   الدكتور/جمعة عبيد الفلاسي                                      -1

 نائبا  للرئيس                                                                                  الفطرانيمحمد المستشار / إسلام   -2

 عضوا   الشربيني حسن المستشار/ شادي  -3

 عضوا                                   حسب اللهالمستشار/ إبراهيم حبشي  -4

 عضوا   المستشار/علي محمد البري                              -5
 

في حال عدم   مهامهم  اللجنة في ممارسةأعضاء  ستمر  ي، على أن  2023ديسمبر    31تكون مدة العضوية في اللجنة حتى   .ب

 بإعادة تشكيلها.  ام الدائرةعمدير صدور قرار من  

 الحلول

 (2) المادة

 . المشار إليه 2023( لسنة 7القرار الإداري رقم )يحل هذا القرار محل 
 

   السريان

 (3) المادة

 لتنفيذه. يلزم من ويبلغ صدوره،  تاريخ من ا  اعتبار  القرار بهذا يُعمل

 

 

 )معتمد(                                                                                                                                                                          

 . لؤي محمد خلفان بالهولد 

 المدير العام  

 م 2023 نوفمبر 07  صدر في

 ه ـ1445  ربيع الثاني 23الموافق 

 

 


